
AGD STYLE Michał Bratus
Warszawska 19A | 05-082 Blizne Łaszczyńskiego
NIP: 534-234-82-46
tel. (22) 667-40-00, 509-132-710

Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 22:39

Link do produktu: https://www.agdstyle.pl/deante-zqa-t10c-komora-podblatowa-corda-antracyt-metalik-
granit-550x460x204-3-5-nowosc-p-27129.html

  
DEANTE ZQA_T10C KOMORA
PODBLATOWA CORDA
ANTRACYT METALIK GRANIT
550X460X204 3,5" - NOWOŚĆ

Cena brutto 874,00 zł

Cena poprzednia 1 029,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy ZQA_T10C

Kod EAN 5908212088609

Opis produktu

DEANTE ZQA_T10C KOMORA PODBLATOWA CORDA ANTRACYT METALIK GRANIT
550X460X204 3,5" - NOWOŚĆ

Antracytowy zlewozmywak Corda to świetny wybór do Twojej kuchni. Wykonany z niezwykle trwałego granitu będzie Ci służył na lata.
Zlewozmywak posiada jedną, ale za to obszerną komorę oraz syfon oszczędzający miejsce Space-Saver. Ciemne antracytowe
wykończenie sprawdzi się w nowoczesnych, eleganckich aranżacjach. W ofercie Deante znajdziesz również haczyk i reling, które idealnie
pasują do modelu Corda.

Dane techniczne

Zlewozmywak
 

Wykończenie     antracyt metalik
Rodzaj powierzchni     mat
Materiał     granit
Sposób montażu     podblatowy
Ilość komór zlewozmywaka     1
Minimalna szerokość szafki [mm]     600
Szerokość [mm]     460
Długość [mm]     550
Wysokość [mm]     204
Głębokość komory 1 [mm]     190
Wycięcie w blacie (podwieszany) - długość [mm]     490
Wycięcie w blacie (podwieszany) - szerokość [mm]     400
Odwracalny     tak
wyposażony w osprzęt     tak
Średnica odpływu     3.5''
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Osprzęt do zlewozmywaka
 

Wykończenie     stal
Rodzaj korka     manualny
Syfon oszczędzający miejsce Space-Saver     tak
Syfon teleskopowy     tak
Możliwość podłączenia zmywarki/ pralki     tak
Seria     Corda
Gwarancja [lata]     18
EAN     5908212088609
Kod produktu     ZQA_T10C

  

Właściwości granitu Deante: odporność na uderzenia, wysoką temperaturę,
przebarwienia, szok termiczny
 

Kompozyt granitowy to kombinacja piasku kwarcowego i żywic w odmierzonych ściśle proporcjach. Jest to powód, dlaczego nasze zlewozmywaki są odporne
nie tylko na uderzenia, ale także wysoką temperaturę (250°C), odbarwienia i szok termiczny - zgodnie z normą europejską PN-EN 13310. Nie przejmują
zapachówi mają właściwości hydrofobowe, odpychające cząsteczki wody. Granit jest szlachetny i zawsze modny, a dzięki szerokiej gamie kolorystycznej
dobrze współgra z wyposażeniem każdej kuchni – futurystycznej i klasycznej. Zlewozmywaki granitowe marki Deante są produkowane w Polsce, w jednej z
najbardziej rozwiniętych fabryk w Europie. Postępowa technologia produkcji daje możliwość zachowania najwyższych standardów wykonania i audytu jakości,
co skutkuje nie tylko pięknym wyglądem produktu, ale też jego unikalnymi właściwościami.

 

Właściwości hydrofobowe odpychają cząsteczki wody
 

Hydrofobowość to jedna z naturalnych cech granitu, bardzo oczekiwana w kuchni. Nawierzchnia zlewozmywaka odrzuca drobiny wody, dlatego krople bez
trudności ściekają zabierając ze sobą cząsteczki brudu. Wszystko to sprawia, że sprzątanie zlewozmywaka jest dużo prostrze i nie jest konieczne szorowanie
ani użycie specjalistycznej chemii.

 

Wykończenie wzbogacone jonami srebra dodaje właściwości antyseptycznych
 

Stworzona przez Deante powierzchnia antybakteryjna powstała przy wykorzystaniu zaawansowanej technologii nanocząsteczek używającej jonów najwyższej
czystości srebra. Roztwór tego metalu dodajemy na etapie produkcji do masy, z której powstają później zlewozmywaki. Przez to zostaje równomiernie
zmieszany w całym produkcie, pozwalając zdobyć trwałość i efektywność znacznie przekraczającą parametry zastosowania tylko wierzchniej powłoki.
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Wyjątkowo obszerna i głęboka komora pomieści nawet blachy wyjęte z piekarnika
 

Nowe zlewozmywaki wpisują się w trend maksymalnego spożytkowania kuchennej przestrzeni. Mając takie same wymiary, pozwalają zmieścić więcej w
wewnątrz. Amatorów gotowania na pewno uraduje fakt, że ich bardzo głębokie i przepastne komory bez wysiłku dadzą możliwość umycia nie tylko dużych
garnków, ale także blach wyjętych z piekarnika czy półek z lodówki! Więcej przestrzeni ułatwia manipulowanie naczyniami oraz przydaje się do mniej
standardowych zastosowań.

 

Dedykowany środek bezpieczny dla czyszczonych powierzchni
 

Użycie dedykowanych środków powoduje, że powierzchnie nie niszczą się i długo pozostają gładkie, ułatwiając kolejne sprzątanie. Specjalnie dobrany skład
usuwa najczęściej spotykane zabrudzenia bardzo skutecznie. Z drugiej strony preparaty są delikatne dla danego typu powierzchni (metal, granit, ceramika i
inne), nie wchodząc z nimi w reakcje chemiczne. Preparaty są biodegradowalne i tym samym bezpieczne dla środowiska. Ze środkami do czyszczenia Deante
utrzymanie nienagannego porządku będzie bardzo proste!

 

Syfon oszczędzający miejsce Space-saver ułatwiający m.in. segregację śmieci
 

Zlewozmywak został wyposażony w nowoczesny syfon „Space Saver”. Jeśli do tej pory dręczyły Cię kolanka i rury zajmujące większość przestrzeni w szafce,
jest to rozwiązanie dla Twojej kuchni. Specjalna konstrukcja i teleskopowa budowa pozwala dopasować ustawienie syfonu do potrzeb. Dzięki temu w szafce
łatwo wygospodarować dużo więcej miejsca, które można wykorzystać na domowe przetwory czy kosze na śmieci. Istnieje też możliwość podłączenia do
syfonu pralki lub zmywarki. I co najważniejsze — syfon dostajesz w komplecie!
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